**A**D TERTIVM Dicendum, q̄ etiam temperantia & fortitudo possunt referri ad bonum commune. Vnde de aetibus earum dantur præcepta legis, ut dī in 5.\* Ethi. Magis tñ prudētia, & iustitia q̄ ptinent ad partem rōnalem, ad quam directe pertinent communia.